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Asmenų ir šeimų, pageidaujančių keisti savivaldybės būsto nuomos sąlygas,
2016-09-01 s ą r a š a s


	Eil. Nr.
	Vardas, Pavardė
	Nuomojamas savivaldybės būstas
	Šeimos narių sk.
	2015 m. turtas, įskaitant gautas pajamas 

	Nuomos mokestis visam nuomojamam plotui Eur/mėn

	
	
	Adresas
	Bendras naudingas plotas 
kv. m
	
	Įstatymu nustatytas didžiausias dydis Eur
	Deklaruotas 2015 m. turtas
Eur
	Savivaldybės būsto
	Socialinio būsto

	1. 
	L. Ch.
	(duomenys neskelbtini)
	66,15
	6
	P13464
	P5309
	127.62
	63.81

	2.
	V. R.
	(duomenys neskelbtini)
	70,56
	7
	P15708
	P7630
	141.58
	70.79

	3. 
	R. D.
	(duomenys neskelbtini)
	33,61
	1
	P3876
	P888
	59.34
	23.73

	4.
	V. B.
	(duomenys neskelbtini)
	41,36
	2
	P7752
	P6643
	75.21
	37.60
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